RAFIX 22 FS Zubehér Steckanschluss

RANFI

SOLUTIONS WITH PASSION

Kurztext, LED-Farbe

LED-Clip, LED rot, 24V DC
LED-Clip, LED gelb, 24V DC

LED-Clip, LED griin, 24V DC

LED-Clip, LED blau, 24V DC

LED-Clip, LED weif3, 24V DC

Bestell-Nr.

5.05.511.359/0300

5.05.511.359/0400

5.05.511.359/0500

5.05.511.359/0600

5.05.511.359/0200

RAFIX
2FS

Abb.: mit eingeclipstem LED-Clip

Kurztext

Cliptrager zum Einklicken in Meldeleuchte mit Aufnahme fiir LED-Clip

38 Fett gedruckte Bestell-Nummern
kennzeichnen Lagerartikel.

Bestell-Nr.

5.55.104.419/0700

Befehlsgerate



