

## LED Clip



Kurztext, LED-Farbe	Bestell-Nr.
LED-Clip, LED rot, 24 V DC	<b>5.05.511.359/0300</b>
LED-Clip, LED gelb, 24 V DC	<b>5.05.511.359/0400</b>
LED-Clip, LED grün, 24 V DC	<b>5.05.511.359/0500</b>
LED-Clip, LED blau, 24 V DC	<b>5.05.511.359/0600</b>
LED-Clip, LED weiß, 24 V DC	<b>5.05.511.359/0200</b>

2

## Clipträger



Abb.: mit eingeclipstem LED-Clip

Kurztext	Bestell-Nr.
Clipträger zum Einklicken in Meldeleuchte mit Aufnahme für LED-Clip	<b>5.55.104.419/0700</b>